(No.48)
様式第１号
	　年　月　日

　発注者  職  名  氏           名  様

                                           住  所
                           受　　注　　者  商  号
[bookmark: _GoBack]                                           氏  名（法人にあっては、代表者の氏名）

第　　回　中間検査申請書

　次のとおり中間検査を申請します。

	工事番号

	建設工事名

	建設工事箇所

	請負代金額

	担当監督員

	工期
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	検査希望年月日
	　　　年　　　月　　　日

	中間検査内容

※検査希望年月日は、監督員と協議して決定する。